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CIRCUITO: RIVEIRA
FECHA 12/12/2008

CLASIFICACIÓN EQUIPOS CADETE MASCULINO
PTO E (en blanco)

EQUIPO CAT APELLIDOS NOME Suma de PUESTO
(en blanco) (en blanco) (en blanco) (en blanco)
Suma (en blanco)

1 COLEXIO GALAXIA CM RODRIGUEZ PATON ALEJANDRO FRANCISCO 1

ABUIN FIGUEIRAS SERAFIN 3

CRUJEIRAS PAZ JOSE 4

Suma COLEXIO GALAXIA 8
2 COLEXIO SAGRADO C IM CAMEAN LAMPON JOSE ANGEL 2

FERNANDEZ CRUJEIRAS DAVID 6

VIDAL RODRIGUEZ BRAIS 7

Suma COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 15
3 COLEXIO GALAXIA B CM PEREIRA REY DANIEL 5

LORENZO ARIAS FRANCISCO JOSE 8

PAZ SANTAMARIA JAVIER 11

Suma COLEXIO GALAXIA B 24
4 COLEXIO BAYON CM Barreiro Reiriz Marcos 9

REY PEREZ JOSE ANTONIO 12

BELLO GARCIA BRAIS 13

Suma COLEXIO BAYON 34
5 COLEXIO BAYON B CM ABELEIRA MARTINEZ DAVID 14

GONZALEZ MARIÑO MANUEL 15

CAAMAÑO PROL MANUEL 16

Suma COLEXIO BAYON B 45
6 COLEXIO SAGRADO C IM PEREZ INSUA ANDER 10

PARADA DIOS IVAN 19

OUJO SIEIRA VICTOR MANUEL 20

Suma COLEXIO SAGRADO CORAZON B 49
7 COLEXIO SAGRADO C IM MANEIRO REIRIZ ANDRES 21

LAMA PEREZ MANUEL 22

DOMINGUEZ RIVAS SAMUEL 23

Suma COLEXIO SAGRADO CORAZON C 66
8 COLEXIO BAYON C CM SUAREZ MARIÑO DAMIAN 17

PEREZ MANEIRO ANTON 25

CF Carreira Sobrido Marta 26

Suma COLEXIO BAYON C 68
--------------------------------- 309
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CIRCUITO:
FECHA

CLASIFICACIÓN EQUIPOS CADETE FEMENINO

PTO E (en blanco)

EQUIPO CAT APELLIDOS NOME Suma de PUESTO
1 (en blanco) (en blanco) (en blanco) (en blanco)

Suma (en blanco)
------------------------------------------

2

3

4

5

6

7

12/12/2008
RIVEIRA
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CIRCUITO: RIVEIRA
FECHA 12/12/2008

CLASIFICACIÓN EQUIPOS INFANTIL FEMENINO

PTO E (en blanco)

EQUIPO CAT APELLIDOS NOME Suma de PUESTO
(en blanco) (en blanco) (en blanco) (en blanco)
Suma (en blanco)

1 COLEXIO BAYON IF ROMANO VILAR CELIA 2

AGEITOS FRANCO SARA 4

RESUA MARTINEZ MARIA 5

Suma COLEXIO BAYON 11
2 COLEXIO GALAXIA IF PEGO RODRIGUEZ MARIA 1

MARTINEZ FERNANDEZ CARMEN 3

DIOS PAZ NAIARA 7

Suma COLEXIO GALAXIA 11
3 COLEXIO SAGRADO CORAZOIF BRION CAMEAN AINARA 6

MARIÑO MORAÑA SARAI 8

BARROS LENS LUISA 12

Suma COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 26
4 COLEXIO BAYON B IF DOMINGUEZ FUNGUEIRIÑOIRIS 9

GARCIA SANTAMARÍA SHEILA 10

PEREZ QUEIRUGA PAULA 11

Suma COLEXIO BAYON B 30
5 COLEXIO BAYON C IF OLVEIRA MARTINEZ UXIA 13

MONTEMUIÑO FONTAIÑA MARA 14

MARTINEZ LUSTRES SARA 15

Suma COLEXIO BAYON C 42
6 COLEXIO SAGRADO CORAZOIF CASTAÑO MARTINEZ ALEJANDRA 17

DIOS BOUZON ISABEL 18

PEREZ FERNANDEZ YAIZA 19

Suma COLEXIO SAGRADO CORAZON B 54
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CIRCUITO: NOIA
FECHA 21/11/2008

CLASIFICACIÓN EQUIPOS INFANTIL MASCULINO
PTO E (en blanco)

EQUIPO CAT APELLIDOS NOME Suma de PUESTO
1 COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑE IM MOS REGUEIRA JOSE 1

OLVEIRA VILAR FERNANDO 4

GUDE GUDE ADRIAN 5

Suma COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 10
2 COLEXIO GALAXIA IM TORRES RIVAS IVAN 2

MANEIRO MACEIRAS RUBEN 3

ASOREY CALO MATEO 8

Suma COLEXIO GALAXIA 13
3 COLEXIO BAYON IM CASTRELO VIDAL MIGUEL 6

SUAREZ RODRIGUEZ ENRIQUE 11

VIDAL FERNANDEZ JAVIER 12

Suma COLEXIO BAYON 29
4 COLEXIO SAGRADO CORAZON B IM FERNÁNDEZ VIDAL EUGENIO 7

TOBIO PARADA MARCOS 14

MARIÑO ARESTIN JOSE ANTONIO 16

Suma COLEXIO SAGRADO CORAZON B 37
5 COLEXIO BAYON B IM TEIRA VIDAL ALBERTO 13

RIVAS SANTAMARIA ALEJANDRO 15

MIRANDA VIDAL LUIS 17

Suma COLEXIO BAYON B 45
6 COLEXIO BAYON C IM DURAN MOREIRAS JORGE 18

González Mariño Manuel 19

AYASO VIDAL Manuel 20

Suma COLEXIO BAYON C 57
7 COLEXIO BAYON D IM GOMEZ BRAVO XULIO 22

TORRES RODRIGUEZ DAVID 23

CASTRO VIDAL AITOR 26

Suma COLEXIO BAYON D 71

Página 4 EIM



CIRCUITO: NOIA
FECHA 21/11/2008

CLASIFICACIÓN EQUIPOS ALEVIN FEMENINO
PTO E (en blanco)

EQUIPO CAT APELLIDOS NOME Suma de PUESTO

(en blanco) (en blanco) (en blanco) (en blanco)

Suma (en blanco)
1 CEIP SALUSTIANO REY EIRAS AF SANTOS DOMÍNGUEZ, LAURA 1

CEA RÍOS BLANCA 2

REY GUDE, GRACIA 3

VARELA TORRES ANTÍA 15

Suma CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 21
2 COLEXIO BAYON AF SAMPEDRO PRADO CARMEN 5

PEREZ SAMPEDRO ANA BELEN 6

NOVO DIOS ALBA 7

GONZALEZ CAPELO AINHOA 8

Suma COLEXIO BAYON 26
3 CEIP O GRUPO AF Er Rays Safia 11

DOSIL GAGO LAURA 13

Cacharrón Pena ANDREA 17

CARNOTA CRUJEIRAS JOBANNA 23

Suma CEIP O GRUPO 64
4 COLEXIO BAYON B AF ARCA SAMPEDRO CARMEN 10

ABELEIRA MARTINEZ ANDREA 12

RICO GARCIA ANA MARIA 14

DOVAL RIVADEMAR LAURA 34

Suma COLEXIO BAYON B 70
5 CEIP SALUSTIANO REY EIRAS B AF POUSO GARABATO LAURA 16

RODRÍGUEZ OLVEIRA, BIANCA 18

MAYE LLONIS SARA 21

SANTAMARIA PEREZ YAIZA 22

Suma CEIP SALUSTIANO REY EIRAS B 77
6 CEP PILAR MAESTU AF BURES MUÑIZ ANDREA 4

PILLADO MARIÑO CARLA 27

FORMOSO PEREZ JESSICA 28

REDONDO GONZALEZ HELENA 29

Suma CEP PILAR MAESTU 88
7 COLEXIO GALAXIA AF ROMANO GONZALEZ ANDREA 9

VALEIRAS LUSTRES UXIA 25

PEREZ PESTAÑA NEREA 26

TORRADO RUIZ CORAL 45

Suma COLEXIO GALAXIA 105
8 COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) AF MOS REGUEIRA ANA 20

PEREZ FERNANDEZ MARIA 24

MARIÑO MORAÑA ALEXIA 33

FERNANDEZ OUTEIRALUXIA 59

Suma COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 136
9 COLEXIO BAYON C AF ABADIN QUINTANO AFRICA 35

GARCIA RODRIGUEZ LARA 38

PAZ SANTAMARIA ANA 39

POUSO FRANCO NEREA 41

Suma COLEXIO BAYON C 153
10 CEP PILAR MAESTU B AF PIÑEIRO PIÑEIRO ELISA 31

LOJO ROMERO ANA MERCEDES 37

CERECEDO BRETAL ROCIO 43

CASTRO ARES PAULA 44

Suma CEP PILAR MAESTU B 155
11 CEIP O GRUPO B AF FERNANDEZ SANDE CARLOTA 30

Sampedro Dorado Miriam 32

PARADA ABEIJON CARMEN 49

SOSA ALVAREZ FLORENCIA SOFIA 50

Suma CEIP O GRUPO B 161
12 COLEXIO GALAXIA B AF SANTOS RUIZ SEFORA 46

SAMPEDRO FERREIRO LAURA 47

POZAS PAZ MARIA 55

PENA GONZALEZ MICHELLE 58

Suma COLEXIO GALAXIA B 206
13 COLEXIO BAYON D AF RODRIGUEZ CASTRO DENIS 48

GARCIA COVELO ANA 51

LIJO REY CRISTINA 54

ARGIBAY OUJO CRISTINA 62

Suma COLEXIO BAYON D 215
14 CEIP O GRUPO C AF Tesón Pérez Jennifer 53

Sobrido Martínez SARA 56

Míguez Monteagudo ANDREA 57
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CIRCUITO: NOIA
FECHA 21/11/2008

CLASIFICACIÓN EQUIPOS ALEVIN FEMENINO
PTO E (en blanco)

EQUIPO CAT APELLIDOS NOME Suma de PUESTO

CEIP O GRUPO C AF Suárez Rodríguez Janire 64

Suma CEIP O GRUPO C 230
15 CEP PILAR MAESTU C AF MUÑIZ FERNANDEZ ALANA 60

RODRIGUEZ LAPIDO CARLA 61

GARCIA HERMO ANIA 63

BF REDONDO PENEDO LAURA 65

Suma CEP PILAR MAESTU C 249
16 CEP PILAR MAESTU D AF BLANCO SANTAMARIA OLALLA 66

GONZÁLEZ HERMO JÉSSICA 67

ROMERO SANCHEZ DANAE 71

LORENZO MANEIRO Jennifer 72

Suma CEP PILAR MAESTU D 276
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CIRCUITO: RIVEIRA
FECHA 12/12/2008

CLASIFICACIÓN EQUIPOS ALEVIN MASCULINO
PTO E (en blanco)

EQUIPO CAT APELLIDOS NOME Suma de PUESTO
(en blanco) (en blanco) (en blanco) (en blanco)
Suma (en blanco)

1 CEIP SALUSTIANO REY EIRAS AM FERNÁNDEZ HERMO, MANUEL 1
TEIRA CHOUZA ALEJANDRO 2
PIÑEIRO GARCIA JOSE 3
RIVAS DEL RIO DIEGO 4

Suma CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 10
2 CEIP SALUSTIANO B AM ESCURIS RODRIGUEZCARLOS 6

LAMPÓN SAMPEDRO,FRANCISCO 8
YAÑEZ SOUTO ANTON 9
PICOS SOUTO SERXIO 14

Suma CEIP SALUSTIANO B 37
3 CEIP O GRUPO AM Fernández Falque Simón 7

Gago Gude Ivan 11
BRION SAMPEDRO CARLOS 24
CALVO TORRES CARLOS 29

Suma CEIP O GRUPO 71
4 COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) AM NUÑEZ LOPEZ JOSE ANTONIO 10

Mariño Rodriguez Daniel 13
FERRON MOURE ADRIAN 20
PEREZ GOMEZ ADRIAN 28

Suma COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 71
5 COLEXIO BAYON AM PEGO DIEZ ALEJANDRO 16

VIDAL PEREZ JUAN JOSE 18
REGUEIRA SAMPEDRALEJANDRO 19
ABELLEIRA PAZ IGNACIO 26

Suma COLEXIO BAYON 79
6 CEP PILAR MAESTU AM FANDIÑO CASTRO CARLOS 12

RIVAS ABUIN DIEGO 22
MIGUEZ REAL Ivan 23
TRIÑANES PAZOS FELIX MARTIN 27

Suma CEP PILAR MAESTU 84
7 COLEXIO GALAXIA AM GONZALEZ MARTINEZJUAN EMILIO 5

TREUS GUDE ALBERTO 17
ABOY LAMAS IAGO 31
AMAYA REGUEIRA MATIAS 40

Suma COLEXIO GALAXIA 93
8 CEIP SALUSTIANO C AM RÍOS FERNÁNDEZ, HUGO 15

PEREZ SAMPEDRO ANDRÉS MANUEL 21
GARCÍA BERMO RAUL 48
RODRÍGUEZ DOMÍNG ALBERTO 50

Suma CEIP SALUSTIANO C 134
9 COLEXIO BAYON B AM PEREZ GARCIA EMILIO 32

LEIS CASAIS FERNANDO 33
EIRAS PIÑEIRO JAVIER 41
ARGIBAY GONZALEZ MARCOS 44

Suma COLEXIO BAYON B 150
10 CEP PILAR MAESTU  B AM DOMINGUEZ VAZQUESAMUEL 35

VAZQUEZ LOURIDO ABEL 36
FERNANDEZ SANCHEDARIO 39
SANISIDRO GARCIA JAVIER 42

Suma CEP PILAR MAESTU  B 152
11 CEIP O GRUPO B AM LUSTRE CAAMAÑO JUAN JOSE 34

Paz Carballal Alfonso 37
Santos Miranda PABLO 47
Sobrido Eiriz Brian 56

Suma CEIP O GRUPO B 174
12 COLEXIO BAYON C AM FOLGAR CALO JOSE MANUEL 45

PARADA MARTINEZ MANUEL 46
ROMERO RODRIGUEZJORGE 53
PENA MARTINEZ MARIO 55

Suma COLEXIO BAYON C 199
13 COLEXIO SAGRADO CORAZON B AM SIEIRA TORRES JUAN 30

FERNANDEZ MILLET JESUS 54
MARIÑO MARTINEZ RICARDO 63
FERNANDEZ FRAGA ALVARO 66

Suma COLEXIO SAGRADO CORAZON B 213
14 COLEXIO GALAXIA B AM SEVILLA RESUA JOSE RAMON 43

ALVAREZ BLANCO DAVID 52
AGEITOS RODRIGUEZPABLO 57
VIDAL BELLO MANUEL 61

Suma COLEXIO GALAXIA B 213
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CIRCUITO: RIVEIRA
FECHA 12/12/2008

CLASIFICACIÓN EQUIPOS ALEVIN MASCULINO
PTO E (en blanco)

EQUIPO CAT APELLIDOS NOME Suma de PUESTO
15 CEIP O GRUPO C AM PEREZ RIAL ADRIAN 60

Argibay Pego SERGIO 73
Noal Laguna Jonathan 74
Mota García Gabriel 75

Suma CEIP O GRUPO C 282
16 COLEXIO BAYON D AM GARCIA MARIÑO RUBEN 59

PEREZ PREGO Daniel 70
PEREZ MAEIRO MARTIN 76
PEDRINI FERNANDEZALESSANDRO 82

Suma COLEXIO BAYON D 287
17 CEIP O GRUPO D AM LORENZO GARCIA PABLO 77

LOPEZ GARCIA FRANCISCO MISAEL 78
Pena Santos MARCOS 79
Verdes Pinto Félix 80

Suma CEIP O GRUPO D 314

Página 8 EAM



CIRCUITO: RIVEIRA
FECHA 12/12/2008

CLASIFICACIÓN EQUIPOS BENJAMIN FEMENINO
PTO E (en blanco)

EQUIPO CAT APELLIDOS NOME Suma de PUESTO
1 COLEXIO BAYON BF PEREZ BRAVO ANATIA 2

SIMARRO LOPEZ MARIA 3
LOJO PAZ CLAUDIA 6
SAMPEDRO SANTAMARIA LAURA 12

Suma COLEXIO BAYON 23
2 CEIP ARTES BF SANTAMARIA DIOS CLARA 1

PEREZ GAGO SHARON 10
GOMEZ PAZ PALOMA 11
FERNANDEZ OLVEIRA RAQUEL 29

Suma CEIP ARTES 51
3 CEIP SALUSTIANO REY EIRAS BF LOPEZ PEREZ NATALIA 4

LIJO SOLLA NOA 8
DELGADO CHOLIZ NOA 20
CARRACEDO PEREZ CELIA 27

Suma CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 59
4 COLEXIO BAYON B BF BEN MINIÑO MARIA ANA 13

MUÑIZ RODRIGUEZ ALBA 17
RUIZ MUÑIZ EVA 14

RAQUEL 16
Suma COLEXIO BAYON B 60

5 CEIP O GRUPO BF ER RAYS NADIA 5
Vidal Moraña Betsaida 9
SANTAMARÍA CACABELOS ANA 26
DOS SANTOS JIMÉNEZ SAMARIA 37

Suma CEIP O GRUPO 77
6 COLEXIO BAYON C BF SANCHEZ BÓVEDA TERESA 19

ABELLEIRA PENA MARTA 21
GONZALEZ IGLESIAS MARTA 22
ROMANO VILAR CLARA 23

Suma COLEXIO BAYON C 85
7 COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) BF TESOURO SAMPEDRO ELENA 7

CAMEAN CRESPO GENEENA 18
VILASÓ FERNÁNDEZ CLARA 43
SIEIRA CRUJEIRAS DIANA 46

Suma COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 114
8 COLEXIO BAYON D BF CASTRELO NOVO MARTA 24

SANTIAGO DURAN NOELIA 25
MORAÑA SOBRIDO LUCIA 34
GUDE LIJO ALBA 35

Suma COLEXIO BAYON D 118
9 COLEXIO GALAXIA BF VICENS MARTINEZ DEL CAMPO ALEJANDRA 28

MARIÑO PARAMO LUISA 30
PEREZ FERNANDEZ CARLA 31
PEREZ CALLON IRIA 32

Suma COLEXIO GALAXIA 121
10 COLEXIO BAYON E BF PARADA SANTIAGO LAURA 39

SAMPEDRO TEIJEIRO UXIA 40
ARNOSO GONZALEZ LAURA 41
SANLES RIVAS LIDIA 42

Suma COLEXIO BAYON E 162
11 CEIP O GRUPO B BF AGEITOS GARCIA ANA 38

MENDEZ ELORDUY XOANA 48
NOGALES MARIÑO NOELIA 50
SONEIRA GÓMEZ ÉRIKA 51

Suma CEIP O GRUPO B 187
12 COLEXIO GALAXIA B BF SANTOS FERNANDEZ ZAIRA 33

RIVEIRO RODRIGUEZ ANDREA 57
SAMPEDRO PEREZ REBECA 58
MARIÑO MACEIRAS ALICIA 60

Suma COLEXIO GALAXIA B 208
13 CEIP O GRUPO C BF FIGUEROA RUÍZ PAULINA BELÉN 52

ROMANO CAMEÁN AISA 53
SINEIRO FERNÁNDEZ CELIA 56
Díaz Torres Yaiza 62

Suma CEIP O GRUPO C 223
14 CEP PILAR MAESTU BF MIGUEZ REAL RAQUEL 36

MUÑIZ DELGADO ALBA 44
MARTINEZ REDONDO EVA 66
OLIVEIRA HERMO Mª CARMEN 83

Suma CEP PILAR MAESTU 229
15 COLEXIO BAYON F BF MILLARES MANEIRO CARLA 45

ARCA VIDAL LAURA 49
CASAL MOREIRA SARA 73
LEON MUÑIZ LUCIA 74

Suma COLEXIO BAYON F 241
16 COLEXIO SAGRADO CORAZON B BF BARROS LENS ROSALIA 47
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CIRCUITO: RIVEIRA
FECHA 12/12/2008

CLASIFICACIÓN EQUIPOS BENJAMIN FEMENINO
PTO E (en blanco)

EQUIPO CAT APELLIDOS NOME Suma de PUESTO
COLEXIO SAGRADO CORAZON B BF MARTINEZ GARCIA IRIA 59

MARIÑO RICO SARA 69
MARTINEZ VILAR ELENA 70

Suma COLEXIO SAGRADO CORAZON B 245
17 COLEXIO GALAXIA C BF SANTOS FERNANDEZ UXIA 61

GONZALEZ MARTINEZ AFRICA 65
SANLES SANCHEZ CRISTINA 67
SARRIA CARDENAS KARLA NICOLE 68

Suma COLEXIO GALAXIA C 261
18 CEIP O GRUPO D BF JIMENEZ CORTIÑAS RAQUEL 63

Salgueiro García RAQUEL 64
Ramallo Suárez CLARA 71
RODRÍGUEZ ROMERO NOEMÍ 75

Suma CEIP O GRUPO D 273
19 CEIP O GRUPO E BF Vidal Sampedro MARTA 76

García García ALBA 81
CHOUZA RODRÍGUEZ NEREA 82
SENRA DIAMANTE MAILEN ROMINA 84

Suma CEIP O GRUPO E 323
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CIRCUITO: RIVEIRA
FECHA 12/12/2008

CLASIFICACIÓN EQUIPOS BENJAMIN MASCULINO
PTO E (en blanco)

EQUIPO CAT APELLIDOS NOME Suma de PUESTO

1 CEP PILAR MAESTU BM RIAL VAZQUEZ PABLO 1

PIÑEIRO SUAREZ ANGEL 3

BRION SANISIDRO FRANCISCO MANUEL 5

GARCIA LIJO ALBERTO 11

Suma CEP PILAR MAESTU 20
2 CEIP SALUSTIANO REY EIRAS BM FERNÁNDEZ CERECEDO ANTÓN 7

PARGA GOMEZ XOXE 8

OLIVEIRA NIETO DANIEL 15

PAREDES ROMERO, MAURO 16

Suma CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 46
3 COLEXIO GALAXIA BM MARTINEZ AGRELO EDUARDO 9

BOO CRUJEIRAS JUAN CARLOS 10

QUINTANS SALLAR MARCOS 17

SEVILLA RESUA ALEJANDRO 18

Suma COLEXIO GALAXIA 54
4 CEIP OLVEIRA BM SAMPEDRO PARADA ALEX 4

SAMPEDRO VILA IVAN 6

SOBRIDO NOVO ENRIQUE 19

MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ ADRIÁN 26

Suma CEIP OLVEIRA 55
5 COLEXIO BAYON BM SIMARRO LOPEZ JOSE MANUEL 13

RODRIGUEZ NOVO PABLO 20

SILVA MANEIRO IGNACIO 22

GONZALEZ RODRGUEZ JORGE 34

Suma COLEXIO BAYON 89
6 COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) BM LOJO PIÑEIRO CHRISTIAN 12

ARGIBAY QUEIRUGA IKER 24

FERNANDEZ CADORNIGAAITOR 25

VILAR RIO CARLOS 39

Suma COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 100
7 CEIP O GRUPO BM ALONSO CAMEÁN CHRISTIAN 29

Cores Portela Antonio 31

Camino García Manuel 32

LUSTRES CAAMAÑO JUAN JOSE 33

Suma CEIP O GRUPO 125
8 CEIP ARTES BM VIDAL GONZALEZ DANIEL 2

SANTAMARIA PAZ ALEJANDRO 27

PEREZ MUÑIZ RAUL 50

BAZ PENA JOSE JOAQUIN 52

Suma CEIP ARTES 131
9 CEP PILAR MAESTU B BM GARCIA GONZALEZ JUAN JOSE 14

TRIÑANES LOPEZ SERGIO 35

FERNANDEZ DOMINGUZ IAGO 42

RIVAS LOPEZ DANIEL 44

Suma CEP PILAR MAESTU B 135
10 COLEXIO GALAXIA B BM CHHAIM SOULAIMANE 21

PROL LIJO IAGO 37

SAMPEDRO RIOS ALVARO 41

ABELLEIRA QUEIRUGA Manuel 47

Suma COLEXIO GALAXIA B 146
11 CEIP OLVEIRA B BM GARCÍA CHAN JOSÉ 28

SAMPEDRO VILA RUBEN 63

VIDAL OLVEIRA PABLO 36

EDUARDO 30

Suma CEIP OLVEIRA B 157
12 COLEXIO BAYON B BM IGLESIAS MILLAN ALBERTO 38

AGEITOS FRANCO DAVID 45

MONTEMUIÑO MARTINEZFRANCISCO 46

MARTINEZ VENTOSO SANTIAGO 49

Suma COLEXIO BAYON B 178
13 CEIP O GRUPO B BM FERNANDEZ SANDE LUCAS 40

SANTOS PÉREZ AARON 43

Domínguez Mariño Javier 53

BF DOS SANTOS JIMÉNEZ SAMARIA 48

Suma CEIP O GRUPO B 184
14 COLEXIO BAYON C BM RESUA VIDAL ADRIAN 51

REY PEREZ DANIEL 59

PEREZ GARCIA Manuel 64

VAZQUEZ FERNANDEZ KEVIN 66

Suma COLEXIO BAYON C 240
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CIRCUITO: RIVEIRA
FECHA 12/12/2008

CLASIFICACIÓN EQUIPOS BENJAMIN MASCULINO
PTO E (en blanco)

EQUIPO CAT APELLIDOS NOME Suma de PUESTO

15 CEIP O GRUPO C BM FERNÁNDEZ SANTOS GONZALO 55

Martínez Olveira Miguel Ángel 57

COPA AMADO FERNANDO 60

SANLES PARADA JOSE RAMON 68

Suma CEIP O GRUPO C 240
16 COLEXIO GALAXIA C BM CANIVE SANTOS JESUS 54

Iglesias Cofán Emilio 56

LOJO CALLON JUAN 61

VILLAMIL REIGOSA RICARDO 72

Suma COLEXIO GALAXIA C 243
17 COLEXIO SAGRADO CORAZON B BM REAL ALONSO XAIME 58

ALVAREZ CRUJEIRAS J MANUEL 62

VILAR CRUJEIRAS ISRAEL 70

HORNERO FRANCO FERNANDO 73

Suma COLEXIO SAGRADO CORAZON B 263
18 CEIP O GRUPO D BM PENA FERNANDEZ JOSE MANUEL 69

Mariño Paz ALBERTO 71

PRÍNCIPE CASAHUAMÁN JHUL 75

MALLO VÁZQUEZ IAGO 76

Suma CEIP O GRUPO D 291
19 CEIP O GRUPO E BM MUÑIZ CAMEAN ABEL 78

PÉREZ SANTIAGO ALEJANDRO 79

González Álvarez Samuel 82

García Gómez DANIEL 83

Suma CEIP O GRUPO E 322
20 COLEXIO GALAXIA D BM SANTAMARIA FOLGAR Javier 77

VILAR CASTRO CARLOS 80

ESTEVEZ OUJO MARTIN 86

MARTINEZ PATIÑO GUILLERMO 88

Suma COLEXIO GALAXIA D 331
21 COLEXIO BAYON D BM MARTINEZ MUÑIZ DAVID 67

RODRIGUEZ ROMERO IGNACIO 92

GARCIA ALVAREZ ADRIAN 94

REAL GARCIA CARLOS 97

Suma COLEXIO BAYON D 350
22 COLEXIO GALAXIA E BM GUDE MARTINEZ BRAIS 89

SUAREZ MARTIS DANIEL 93

RUIZ LA ROSA ROI JOSUE 95

REGUEIRA TEIRA ALVARO 96

Suma COLEXIO GALAXIA E 373
23 CEIP O GRUPO F BM Lijó Otero PABLO 84

García Sánchez ALBERTO 85

JIMÉNEZ CONCHADO RUBÉN 104

BARROS MARIÑO ANDRES 107

24 Suma CEIP O GRUPO F 380
COLEXIO SAGRADO CORAZON D BM GÓMEZ BAÑA FRANCISCO 99

RIVAS FIEL Antonio 105

VILASO FERNANDEZ PABLO 114

25 TORRES PAZ CARLOS 115

Suma COLEXIO SAGRADO CORAZON D 433
CEIP O GRUPO G BM Fernández Vidal Enoc 108

Saiñas Bretal RICARDO 109

ARES BERMÚDEZ JOSÉ ANTONIO 110

26 PÉREZ LARANGA IAGO 111

Suma CEIP O GRUPO G 438
COLEXIO SAGRADO CORAZON C BM MARIÑO RODRIGUEZ DIEGO 74

AGEITOS RODRIGUEZ NELSON 87

27 REY FERNANDEZ FRANCISCO 90

OUTEIRAL DA SILVA IAGO 91

MARIÑO CRUJEIRAS ALEX 98

Suma COLEXIO SAGRADO CORAZON C 440
CEIP O GRUPO H BM PENA FERNANDEZ JOSE MANUEL 116

28 SANTIAGO BECEIRO DIEGO 117

SUAREZ SANTAMARIA JUAN MANUEL 118

CRUZ CADABAL CRISTOPHER 119

Suma CEIP O GRUPO H 470

Página 12 EBM



CIRCUITO: RIVEIRA
FECHA 12/12/2008

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL CADETE FEMENINO

DORSAL APELLIDOS NOME EQUIPO PUESTO CAT
890 PAZ RAMALLO MIRIAN COLEXIO GALAXIA 1 CF
636 VIDAL VIDAL ANA COLEXIO BAYÓN 2 CF
747 FERREIRA SAMPEDRO DOLORES COLEXIO SAGRADO CORAZON 3 IF
637 COLEXIO BAYÓN DESC
894 TEIRA CORTES MARIA COLEXIO GALAXIA 4 CF



CIRCUITO: RIVEIRA
FECHA 12/12/2008

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL CADETE MASCULINO

DORSAL APELLIDOS NOME EQUIPO PUESTO CAT
896 RODRIGUEZ PATON ALEJANDRO FRANCISCO COLEXIO GALAXIA 1 CM
750 CAMEAN LAMPON JOSE ANGEL COLEXIO SAGRADO CORAZON (CAS 2 IM
647 #N/A #N/A #N/A DESC #N/A
872 ABUIN FIGUEIRAS SERAFIN COLEXIO GALAXIA 3 CM
642 #N/A #N/A #N/A DESC #N/A
763 #N/A #N/A #N/A DESC #N/A
895 CRUJEIRAS PAZ JOSE COLEXIO GALAXIA 4 CM
881 PEREIRA REY DANIEL COLEXIO GALAXIA B 5 CM
755 FERNANDEZ CRUJEIRAS DAVID COLEXIO SAGRADO CORAZON (CAS 6 IM
760 VIDAL RODRIGUEZ BRAIS COLEXIO SAGRADO CORAZON (CAS 7 IM
884 LORENZO ARIAS FRANCISCO JOSE COLEXIO GALAXIA B 8 CM
644 Barreiro Reiriz Marcos COLEXIO BAYON 9 CM
752 PEREZ INSUA ANDER COLEXIO SAGRADO CORAZON B 10 IM
887 PAZ SANTAMARIA JAVIER COLEXIO GALAXIA B 11 CM
643 REY PEREZ JOSE ANTONIO COLEXIO BAYON 12 CM
661 #N/A #N/A #N/A DESC #N/A
657 BELLO GARCIA BRAIS COLEXIO BAYON 13 CM
645 ABELEIRA MARTINEZ DAVID COLEXIO BAYON B 14 CM
631 GONZALEZ MARIÑO MANUEL COLEXIO BAYON B 15 CM
398 #N/A #N/A #N/A DESC #N/A
650 CAAMAÑO PROL MANUEL COLEXIO BAYON B 16 CM
634 SUAREZ MARIÑO DAMIAN COLEXIO BAYON C 17 CM
762 #N/A #N/A #N/A 18 #N/A
749 PARADA DIOS IVAN COLEXIO SAGRADO CORAZON B 19 IM
764 #N/A #N/A #N/A DESC #N/A
754 OUJO SIEIRA VICTOR MANUEL COLEXIO SAGRADO CORAZON B 20 IM
756 MANEIRO REIRIZ ANDRES COLEXIO SAGRADO CORAZON C 21 IM
753 LAMA PEREZ MANUEL COLEXIO SAGRADO CORAZON C 22 IM
751 DOMINGUEZ RIVAS SAMUEL COLEXIO SAGRADO CORAZON C 23 IM
765 #N/A #N/A #N/A DESC #N/A
759 BLANCO FERNANDEZ IAGO COLEXIO SAGRADO CORAZON (CAS 24 IM
646 PEREZ MANEIRO ANTON COLEXIO BAYON C 25 CM
653 Carreira Sobrido Marta COLEXIO BAYON C 26 CF
395 REY GARCIA JOSE MANUEL COLEXIO BAYON 27 CM
662 Pérez Santos Andrés COLEXIO BAYON 28 CM
640 #N/A #N/A #N/A DESC #N/A



CIRCUITO: RIVEIRA
FECHA 12/12/2008

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL INFANTIL FEMENINO

DORSAL APELLIDOS NOME EQUIPO PUESTO CAT
863 PEGO RODRIGUEZ MARIA COLEXIO GALAXIA 1 IF
610 ROMANO VILAR CELIA COLEXIO BAYON 2 IF
879 MARTINEZ FERNANDEZ CARMEN COLEXIO GALAXIA 3 IF
611 AGEITOS FRANCO SARA COLEXIO BAYON 4 IF
612 RESUA MARTINEZ MARIA COLEXIO BAYON 5 IF
717 BRION CAMEAN AINARA COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 6 IF
860 DIOS PAZ NAIARA COLEXIO GALAXIA 7 IF
730 MARIÑO MORAÑA SARAI COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 8 IF
392 DOMINGUEZ FUNGUEIRIÑO IRIS COLEXIO BAYON B 9 IF
394 GARCIA SANTAMARÍA SHEILA COLEXIO BAYON B 10 IF
393 PEREZ QUEIRUGA PAULA COLEXIO BAYON B 11 IF
741 BARROS LENS LUISA COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 12 IF
621 OLVEIRA MARTINEZ UXIA COLEXIO BAYON C 13 IF
608 MONTEMUIÑO FONTAIÑA MARA COLEXIO BAYON C 14 IF
602 MARTINEZ LUSTRES SARA COLEXIO BAYON C 15 IF
609 FERNANDEZ FERNANDEZ UXIA COLEXIO BAYON 16 IF
734 CASTAÑO MARTINEZ ALEJANDRA COLEXIO SAGRADO CORAZON B 17 IF
725 DIOS BOUZON ISABEL COLEXIO SAGRADO CORAZON B 18 IF
719 PEREZ FERNANDEZ YAIZA COLEXIO SAGRADO CORAZON B 19 IF



CIRCUITO: RIVEIRA
FECHA 12/12/2008

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL INFANTIL MASCULINO

DORSAL APELLIDOS NOME EQUIPO PUESTO CAT
739 MOS REGUEIRA JOSE COLEXIO SAGRADO CORAZON (CAST 1 IM
889 TORRES RIVAS IVAN COLEXIO GALAXIA 2 IM
877 MANEIRO MACEIRAS RUBEN COLEXIO GALAXIA 3 IM
728 OLVEIRA VILAR FERNANDO COLEXIO SAGRADO CORAZON (CAST 4 IM
737 GUDE GUDE ADRIAN COLEXIO SAGRADO CORAZON (CAST 5 IM
616 CASTRELO VIDAL MIGUEL COLEXIO BAYON 6 IM
738 FERNÁNDEZ VIDAL EUGENIO COLEXIO SAGRADO CORAZON B 7 IM
873 ASOREY CALO MATEO COLEXIO GALAXIA 8 IM
882 BRETAL FERNANDEZ JOSE MANUEL COLEXIO GALAXIA 9 IM
883 LAGO MALLO TIMOTEO COLEXIO GALAXIA 10 IM
603 SUAREZ RODRIGUEZ ENRIQUE COLEXIO BAYON 11 IM
614 VIDAL FERNANDEZ JAVIER COLEXIO BAYON 12 IM
618 TEIRA VIDAL ALBERTO COLEXIO BAYON B 13 IM
729 TOBIO PARADA MARCOS COLEXIO SAGRADO CORAZON B 14 IM
601 RIVAS SANTAMARIA ALEJANDRO COLEXIO BAYON B 15 IM
727 MARIÑO ARESTIN JOSE ANTONIO COLEXIO SAGRADO CORAZON B 16 IM
624 MIRANDA VIDAL LUIS COLEXIO BAYON B 17 IM
607 DURAN MOREIRAS JORGE COLEXIO BAYON C 18 IM
604 González Mariño Manuel COLEXIO BAYON C 19 IM
626 AYASO VIDAL MANUEL COLEXIO BAYON C 20 IM
451 MILLARES VILAR BORJA CEIP O GRUPO 21 IM
622 GOMEZ BRAVO XULIO COLEXIO BAYON D 22 IM
605 TORRES RODRIGUEZ DAVID COLEXIO BAYON D 23 IM
786 BECERRA BRETAL JUAN ANTONIO CEIP ARTES 24 IM
726 FONTAIÑA CALVIÑO IAGO COLEXIO SAGRADO CORAZON (CAST 25 IM
620 CASTRO VIDAL AITOR COLEXIO BAYON D 26 IM
396 Martínez Lema Emilio José COLEXIO BAYON 27 IM
453 ARES GONZALEZ CRITOPHER CEIP O GRUPO 28 IM
619 SIMARRO LOPEZ LUIS COLEXIO BAYON 29 IM



CIRCUITO: RIVEIRA
FECHA 12/12/2008

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL ALEVIN  FEMENINO

DORSAL APELLIDOS NOME EQUIPO PUESTO CAT
1 SANTOS DOMÍNGUEZ, LAURA CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 1 AF
3 CEA RÍOS BLANCA CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 2 AF
5 REY GUDE, GRACIA CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 3 AF

363 BURES MUÑIZ ANDREA CEP PILAR MAESTU 4 AF
563 SAMPEDRO PRADO CARMEN COLEXIO BAYON 5 AF
552 PEREZ SAMPEDRO ANA BELEN COLEXIO BAYON 6 AF
562 NOVO DIOS ALBA COLEXIO BAYON 7 AF
582 GONZALEZ CAPELO AINHOA COLEXIO BAYON 8 AF
850 ROMANO GONZALEZ ANDREA COLEXIO GALAXIA 9 AF
565 ARCA SAMPEDRO CARMEN COLEXIO BAYON B 10 AF
913 Er Rays Safia CEIP O GRUPO 11 AF
576 ABELEIRA MARTINEZ ANDREA COLEXIO BAYON B 12 AF
916 DOSIL GAGO LAURA CEIP O GRUPO 13 AF
571 RICO GARCIA ANA MARIA COLEXIO BAYON B 14 AF
11 VARELA TORRES ANTÍA CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 15 AF
8 POUSO GARABATO LAURA CEIP SALUSTIANO REY EIRAS B 16 AF

901 Cacharrón Pena Andrea CEIP O GRUPO 17 AF
2 RODRÍGUEZ OLVEIRA, BIANCA CEIP SALUSTIANO REY EIRAS B 18 AF

785 PAZ AYASO CONCHITA CEIP ARTES 19 AF
700 MOS REGUEIRA ANA COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 20 AF

7 MAYE LLONIS SARA CEIP SALUSTIANO REY EIRAS B 21 AF
10 SANTAMARIA PEREZ YAIZA CEIP SALUSTIANO REY EIRAS B 22 AF
902 CARNOTA CRUJEIRAS JOBANNA CEIP O GRUPO 23 AF
701 PEREZ FERNANDEZ MARIA COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 24 AF
855 VALEIRAS LUSTRES UXIA COLEXIO GALAXIA 25 AF
848 PEREZ PESTAÑA NEREA COLEXIO GALAXIA 26 AF
356 PILLADO MARIÑO CARLA CEP PILAR MAESTU 27 AF
351 FORMOSO PEREZ JESSICA CEP PILAR MAESTU 28 AF
357 REDONDO GONZALEZ HELENA CEP PILAR MAESTU 29 AF
490 FERNANDEZ SANDE CARLOTA CEIP O GRUPO B 30 AF
360 PIÑEIRO PIÑEIRO ELISA CEP PILAR MAESTU B 31 AF
492 Sampedro Dorado Miriam CEIP O GRUPO B 32 AF
703 MARIÑO MORAÑA ALEXIA COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 33 AF
581 DOVAL RIVADEMAR LAURA COLEXIO BAYON B 34 AF
573 ABADIN QUINTANO AFRICA COLEXIO BAYON C 35 AF
782 maneiro barral sara CEIP ARTES 36 AF
353 LOJO ROMERO ANA MERCEDES CEP PILAR MAESTU B 37 AF
570 GARCIA RODRIGUEZ LARA COLEXIO BAYON C 38 AF
551 PAZ SANTAMARIA ANA COLEXIO BAYON C 39 AF
110 FREIRE LOPEZ SABELA CEIP OLVEIRA 40 AF
578 POUSO FRANCO NEREA COLEXIO BAYON C 41 AF
109 GARCÍA GARCÍA MELBA CEIP OLVEIRA 42 AF
350 CERECEDO BRETAL ROCIO CEP PILAR MAESTU B 43 AF
349 CASTRO ARES PAULA CEP PILAR MAESTU B 44 AF
853 TORRADO RUIZ CORAL COLEXIO GALAXIA 45 AF
852 SANTOS RUIZ SEFORA COLEXIO GALAXIA B 46 AF
851 SAMPEDRO FERREIROS LAURA COLEXIO GALAXIA B 47 AF
580 RODRIGUEZ CASTRO DENIS COLEXIO BAYON D 48 AF
917 PARADA ABEIJON CARMEN CEIP O GRUPO B 49 AF
497 SOSA ALVAREZ FLORENCIA SOFIA CEIP O GRUPO B 50 AF
561 GARCIA COVELO ANA COLEXIO BAYON D 51 AF
111 MAÑO PEREZ SABELA CEIP OLVEIRA 52 AF
496 Tesón Pérez Jennifer CEIP O GRUPO C 53 AF
574 LIJO REY CRISTINA COLEXIO BAYON D 54 AF
865 POZAS PAZ MARIA COLEXIO GALAXIA B 55 AF
915 Sobrido Martínez Sara CEIP O GRUPO C 56 AF
909 Míguez Monteagudo Andrea CEIP O GRUPO C 57 AF
846 PENA GONZALEZ MICHELLE COLEXIO GALAXIA B 58 AF
702 FERNANDEZ OUTEIRAL UXIA COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 59 AF
355 MUÑIZ FERNANDEZ ALANA CEP PILAR MAESTU C 60 AF
362 RODRIGUEZ LAPIDO CARLA CEP PILAR MAESTU C 61 AF
579 ARGIBAY OUJO CRISTINA COLEXIO BAYON D 62 AF
352 GARCIA HERMO ANIA CEP PILAR MAESTU C 63 AF
919 Suárez Rodríguez Janire CEIP O GRUPO C 64 AF
369 REDONDO PENEDO LAURA CEP PILAR MAESTU C 65 BF
348 BLANCO SANTAMARIA OLALLA CEP PILAR MAESTU D 66 AF
361 GONZÁLEZ HERMO JÉSSICA CEP PILAR MAESTU D 67 AF
696 PARADA DIOS NAZARET COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 68 AF
498 VIDAL CADAVAL SHEILA CEIP O GRUPO 69 AF
12 VILAS GARCIA RAQUEL CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 70 AF
358 ROMERO SANCHEZ DANAE CEP PILAR MAESTU D 71 AF
354 LORENZO MANEIRO JENNIFER CEP PILAR MAESTU D 72 AF
575 TEIRA VENTIN MARIA COLEXIO BAYON 73 AF
560 VAZQUEZ FOLGAR CRISTINA COLEXIO BAYON 74 AF
577 MARTINEZ LEMA VALERIA COLEXIO BAYON 75 AF



CIRCUITO: RIVEIRA
FECHA 12/12/2008

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL ALEVIN MASCULINO

DORSAL APELLIDOS NOME EQUIPO PUESTO CAT
31 FERNÁNDEZ HERMO, MANUEL CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 1 AM
24 TEIRA CHOUZA ALEJANDRO CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 2 AM
21 PIÑEIRO GARCIA JOSE CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 3 AM
30 RIVAS DEL RIO DIEGO CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 4 AM
861 GONZALEZ MARTINEZ JUAN EMILIO COLEXIO GALAXIA 5 AM
32 ESCURIS RODRIGUEZ CARLOS CEIP SALUSTIANO B 6 AM
476 Fernández Falque Simón CEIP O GRUPO 7 AM
29 LAMPÓN SAMPEDRO, FRANCISCO CEIP SALUSTIANO B 8 AM
35 YAÑEZ SOUTO ANTON CEIP SALUSTIANO B 9 AM
711 NUÑEZ LOPEZ JOSE ANTONIO COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑE 10 AM
485 Gago Gude Ivan CEIP O GRUPO 11 AM
334 FANDIÑO CASTRO CARLOS CEP PILAR MAESTU 12 AM
709 Mariño Rodriguez Daniel COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑE 13 AM
33 PICOS SOUTO SERXIO CEIP SALUSTIANO B 14 AM
22 RÍOS FERNÁNDEZ, HUGO CEIP SALUSTIANO C 15 AM
559 PEGO DIEZ ALEJANDRO COLEXIO BAYON 16 AM
854 TREUS GUDE ALBERTO COLEXIO GALAXIA 17 AM
586 VIDAL PEREZ JUAN JOSE COLEXIO BAYON 18 AM
591 REGUEIRA SAMPEDRO ALEJANDRO COLEXIO BAYON 19 AM
712 FERRON MOURE ADRIAN COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑE 20 AM
28 PEREZ SAMPEDRO ANDRÉS MANUECEIP SALUSTIANO C 21 AM
340 RIVAS ABUIN DIEGO CEP PILAR MAESTU 22 AM
337 MIGUEZ REAL IVAN CEP PILAR MAESTU 23 AM
458 BRION SAMPEDRO CARLOS CEIP O GRUPO 24 AM
116 FERNANDEZ MONTEMUIÑO ELOY CEIP OLVEIRA 25 AM
585 ABELLEIRA PAZ IGNACIO COLEXIO BAYON 26 AM
344 TRIÑANES PAZOS FELIX MARTIN CEP PILAR MAESTU 27 AM
705 PEREZ GOMEZ ADRIAN COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑE 28 AM
459 CALVO TORRES CARLOS CEIP O GRUPO 29 AM
710 SIEIRA TORRES JUAN COLEXIO SAGRADO CORAZON B 30 AM
857 ABOY LAMAS IAGO COLEXIO GALAXIA 31 AM
589 PEREZ GARCIA EMILIO COLEXIO BAYON B 32 AM
587 LEIS CASAIS FERNANDO COLEXIO BAYON B 33 AM
489 LUSTRE CAAMAÑO JUAN JOSE CEIP O GRUPO B 34 AM
333 DOMINGUEZ VAZQUEZ SAMUEL CEP PILAR MAESTU  B 35 AM
345 VAZQUEZ LOURIDO ABEL CEP PILAR MAESTU  B 36 AM
480 Paz Carballal Alfonso CEIP O GRUPO B 37 AM
784 MINIÑO SAMPEDRO PABLO CEIP ARTES 38 AM
335 FERNANDEZ SANCHEZ DARIO CEP PILAR MAESTU  B 39 AM
859 AMAYA REGUEIRA MATIAS COLEXIO GALAXIA 40 AM
566 EIRAS PIÑEIRO JAVIER COLEXIO BAYON B 41 AM
343 SANISIDRO GARCIA JAVIER CEP PILAR MAESTU  B 42 AM
870 SEVILLA RESUA JOSE RAMON COLEXIO GALAXIA B 43 AM
557 ARGIBAY GONZALEZ MARCOS COLEXIO BAYON B 44 AM
555 FOLGAR CALO JOSE MANUEL COLEXIO BAYON C 45 AM
583 PARADA MARTINEZ MANUEL COLEXIO BAYON C 46 AM
482 Santos Miranda Pablo CEIP O GRUPO B 47 AM
27 GARCÍA BERMO RAUL CEIP SALUSTIANO C 48 AM
336 LOJO DAVILA IVAN CEP PILAR MAESTU 49 AM
34 RODRÍGUEZ DOMÍNGUEZ ALBERTO CEIP SALUSTIANO C 50 AM
23 GARCÍA VARELA, JOSÉ JOSÉ CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 51 AM
842 ALVAREZ BLANCO DAVID COLEXIO GALAXIA B 52 AM
590 ROMERO RODRIGUEZ JORGE COLEXIO BAYON C 53 AM
707 FERNANDEZ MILLET JESUS COLEXIO SAGRADO CORAZON B 54 AM
556 PENA MARTINEZ MARIO COLEXIO BAYON C 55 AM
483 Sobrido Eiriz Brian CEIP O GRUPO B 56 AM
858 AGEITOS RODRIGUEZ PABLO COLEXIO GALAXIA B 57 AM
26 GARCIA FANDIÑO JUAN MANUEL CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 58 AM
588 GARCIA MARIÑO RUBEN COLEXIO BAYON D 59 AM
474 PEREZ RIAL ADRIAN CEIP O GRUPO C 60 AM
856 VIDAL BELLO MANUEL COLEXIO GALAXIA B 61 AM
862 LUSTRES REY IAGO COLEXIO GALAXIA 62 AM
698 MARIÑO MARTINEZ RICARDO COLEXIO SAGRADO CORAZON B 63 AM
783 SUAREZ NUÑEZ CRISTIAN CEIP ARTES 64 AM
867 REINO GONZALEZ FIDEL COLEXIO GALAXIA 65 AM
706 FERNANDEZ FRAGA ALVARO COLEXIO SAGRADO CORAZON B 66 AM
697 VIDAL ROMERO YERAY COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑE 67 AM
25 MILLÁN PAJUELO SERGÍO CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 68 AM
704 GONZALEZ ARES ALENJANDRO COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑE 69 AM
568 PEREZ PREGO DANIEL COLEXIO BAYON D 70 AM
844 DOMINGUEZ MUÑIZ SERGIO COLEXIO GALAXIA 71 AM
699 LOJOS RIAL MANUEL COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑE 72 AM
456 Argibay Pego Sergio CEIP O GRUPO C 73 AM
462 Noal Laguna Jonathan CEIP O GRUPO C 74 AM
461 Mota García Gabriel CEIP O GRUPO C 75 AM
564 PEREZ MAEIRO MARTIN COLEXIO BAYON D 76 AM



CIRCUITO: RIVEIRA
FECHA 12/12/2008

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL ALEVIN MASCULINO

DORSAL APELLIDOS NOME EQUIPO PUESTO CAT
472 LORENZO GARCIA PABLO CEIP O GRUPO D 77 AM
470 LOPEZ GARCIA FRANCISCO MISCEIP O GRUPO D 78 AM
465 Pena Santos Marcos CEIP O GRUPO D 79 AM
469 Verdes Pinto Félix CEIP O GRUPO D 80 AM
464 ONTIVEROS MINGUILLÓN CÉSAR AUGUST CEIP O GRUPO 81 AM
554 PEDRINI FERNANDEZ ALESSANDRO COLEXIO BAYON D 82 AM
471 Paz Lustres Sergio CEIP O GRUPO 83 AM
478 Guinaldo González Ángel CEIP O GRUPO 84 AM
567 ALVAREZ VIDAL ANGEL COLEXIO BAYON 85 AM



CIRCUITO: RIVEIRA
FECHA 12/12/2008

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL BENJAMIN FEMENINO

DORSAL APELLIDOS NOME EQUIPO PUESTO CAT
779 SANTAMARIA DIOS CLARA CEIP ARTES 1 BF
541 PEREZ BRAVO ANATIA COLEXIO BAYON 2 BF
503 SIMARRO LOPEZ MARIA COLEXIO BAYON 3 BF
19 LOPEZ PEREZ NATALIA CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 4 BF
948 ER RAYS NADIA CEIP O GRUPO 5 BF
542 LOJO PAZ CLAUDIA COLEXIO BAYON 6 BF
694 TESOURO SAMPEDRO ELENA COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 7 BF
17 LIJO SOLLA NOA CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 8 BF
937 Vidal Moraña Betsaida CEIP O GRUPO 9 BF
777 PEREZ GAGO SHARON CEIP ARTES 10 BF
768 GOMEZ PAZ PALOMA CEIP ARTES 11 BF
530 SAMPEDRO SANTAMARIA LAURA COLEXIO BAYON 12 BF
521 BEN MINIÑO MARIA ANA COLEXIO BAYON B 13 BF
502 RUIZ MUÑIZ EVA COLEXIO BAYON B 14 BF
114 VAZQUEZ LEMA ALBA CEIP OLVEIRA 15 BF
533 RUIZ MUÑIZ RAQUEL COLEXIO BAYON B 16 BF
510 MUÑIZ RODRIGUEZ ALBA COLEXIO BAYON B 17 BF
685 CAMEAN CRESPO GENEENA COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 18 BF
505 SANCHEZ BÓVEDA TERESA COLEXIO BAYON C 19 BF
14 DELGADO CHOLIZ NOA CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 20 BF
543 ABELLEIRA PENA MARTA COLEXIO BAYON C 21 BF
548 GONZALEZ IGLESIAS MARTA COLEXIO BAYON C 22 BF
507 ROMANO VILAR CLARA COLEXIO BAYON C 23 BF
523 CASTRELO NOVO MARTA COLEXIO BAYON D 24 BF
525 SANTIAGO DURAN NOELIA COLEXIO BAYON D 25 BF
961 SANTAMARÍA CACABELOS ANA CEIP O GRUPO 26 BF
15 CARRACEDO PEREZ CELIA CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 27 BF
838 VICENS MARTINEZ DEL CAMPO ALEJANDRA COLEXIO GALAXIA 28 BF
778 SAMPEDRO TOME CLAUDIA CEIP ARTES DESC AF
776 FERNANDEZ OLVEIRA RAQUEL CEIP ARTES 29 BF
795 MARIÑO PARAMO LUISA COLEXIO GALAXIA 30 BF
828 PEREZ FERNANDEZ CARLA COLEXIO GALAXIA 31 BF
827 PEREZ CALLON IRIA COLEXIO GALAXIA 32 BF
836 SANTOS FERNANDEZ ZAIRA COLEXIO GALAXIA B 33 BF
515 MORAÑA SOBRIDO LUCIA COLEXIO BAYON D 34 BF
532 GUDE LIJO ALBA COLEXIO BAYON D 35 BF
365 MIGUEZ REAL RAQUEL CEP PILAR MAESTU 36 BF
976 DOS SANTOS JIMÉNEZ SAMARIA CEIP O GRUPO 37 BF
968 AGEITOS GARCIA ANA CEIP O GRUPO B 38 BF
513 PARADA SANTIAGO LAURA COLEXIO BAYON E 39 BF
531 SAMPEDRO TEIJEIRO UXIA COLEXIO BAYON E 40 BF
534 ARNOSO GONZALEZ LAURA COLEXIO BAYON E 41 BF
545 SANLES RIVAS LIDIA COLEXIO BAYON E 42 BF
691 VILASÓ FERNÁNDEZ CLARA COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 43 BF
366 MUÑIZ DELGADO ALBA CEP PILAR MAESTU 44 BF
524 MILLARES MANEIRO CARLA COLEXIO BAYON F 45 BF
687 SIEIRA CRUJEIRAS DIANA COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 46 BF
667 BARROS LENS ROSALIA COLEXIO SAGRADO CORAZON B 47 BF
973 MENDEZ ELORDUY XOANA CEIP O GRUPO B 48 BF
501 ARCA VIDAL LAURA COLEXIO BAYON F 49 BF
900 NOGALES MARIÑO NOELIA CEIP O GRUPO B 50 BF
965 SONEIRA GÓMEZ ÉRIKA CEIP O GRUPO B 51 BF
949 FIGUEROA RUÍZ PAULINA BELÉN CEIP O GRUPO C 52 BF
958 ROMANO CAMEÁN AISA CEIP O GRUPO C 53 BF
113 RAMA SANTOS MARIA ISABEL CEIP OLVEIRA 54 BF
770 MACEIRAS GUDE PAULA CEIP ARTES 55 BF
964 SINEIRO FERNÁNDEZ CELIA CEIP O GRUPO C 56 BF
805 RIVEIRO RODRIGUEZ ANDREA COLEXIO GALAXIA B 57 BF
830 SAMPEDRO PEREZ REBECA COLEXIO GALAXIA B 58 BF
675 MARTINEZ GARCIA IRIA COLEXIO SAGRADO CORAZON B 59 BF
794 MARIÑO MACEIRAS ALICIA COLEXIO GALAXIA B 60 BF
835 SANTOS FERNANDEZ UXIA COLEXIO GALAXIA C 61 BF
922 Díaz Torres Yaiza CEIP O GRUPO C 62 BF
929 JIMENEZ CORTIÑAS RAQUEL CEIP O GRUPO D 63 BF
935 Salgueiro García Raquel CEIP O GRUPO D 64 BF
822 GONZALEZ MARTINEZ AFRICA COLEXIO GALAXIA C 65 BF
364 MARTINEZ REDONDO EVA CEP PILAR MAESTU 66 BF
809 SANLES SANCHEZ CRISTINA COLEXIO GALAXIA C 67 BF
810 SARRIA CARDENAS KARLA NICOLE COLEXIO GALAXIA C 68 BF
682 MARIÑO RICO SARA COLEXIO SAGRADO CORAZON B 69 BF
663 MARTINEZ VILAR ELENA COLEXIO SAGRADO CORAZON B 70 BF
933 Ramallo Suárez Clara CEIP O GRUPO D 71 BF
673 CASAIS RIVAS IRIA COLEXIO SAGRADO CORAZON B 72 BF
518 CASAL MOREIRA SARA COLEXIO BAYON F 73 BF
520 LEON MUÑIZ LUCIA COLEXIO BAYON F 74 BF
975 RODRÍGUEZ ROMERO NOEMÍ CEIP O GRUPO D 75 BF



CIRCUITO: RIVEIRA
FECHA 12/12/2008

CLASIFICACIÓN INDIVIDUAL BENJAMIN FEMENINO

DORSAL APELLIDOS NOME EQUIPO PUESTO CAT
938 Vidal Sampedro Marta CEIP O GRUPO E 76 BF
690 TORRES REGUEIRA SARA COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 77 BF
839 VIDAL FERNANDEZ CARMEN COLEXIO GALAXIA 78 BF
834 SANTIAGO CABALLERO AINARA COLEXIO GALAXIA DESC AF
829 RIVEIRO FERNANDEZ MARTA COLEXIO GALAXIA 79 BF
767 GOMEZ FONTAIÑA INES CEIP ARTES 80 BF
925 García García Alba CEIP O GRUPO E 81 BF
911 Graña Ruíz Carlota CEIP O GRUPO E DESC AF
921 CHOUZA RODRÍGUEZ NEREA CEIP O GRUPO E 82 BF
367 OLIVEIRA HERMO Mª CARMEN CEP PILAR MAESTU 83 BF
963 SENRA DIAMANTE MAILEN ROMINA CEIP O GRUPO E 84 BF
959 SÁNCHEZ TEIXEIRA MONTSERRAT CEIP O GRUPO 85 BF
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FECHA 12/12/2008
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DORSAL APELLIDOS NOME EQUIPO PUESTO CAT
380 RIAL VAZQUEZ PABLO CEP PILAR MAESTU 1 BM
781 VIDAL GONZALEZ DANIEL CEIP ARTES 2 BM
383 PIÑEIRO SUAREZ ANGEL CEP PILAR MAESTU 3 BM
101 SAMPEDRO PARADA ALEX CEIP OLVEIRA 4 BM
379 BRION SANISIDRO FRANCISCO MANUEL CEP PILAR MAESTU 5 BM
105 SAMPEDRO VILA IVAN CEIP OLVEIRA 6 BM
42 FERNÁNDEZ CERECEDO ANTÓN CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 7 BM
41 PARGA GOMEZ XOXE CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 8 BM

826 MARTINEZ AGRELO EDUARDO COLEXIO GALAXIA 9 BM
817 BOO CRUJEIRAS JUAN CARLOS COLEXIO GALAXIA 10 BM
389 GARCIA LIJO ALBERTO CEP PILAR MAESTU 11 BM
684 LOJO PIÑEIRO CHRISTIAN COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 12 BM
528 SIMARRO LOPEZ JOSE MANUEL COLEXIO BAYON 13 BM
388 GARCIA GONZALEZ JUAN JOSE CEP PILAR MAESTU B 14 BM
40 OLIVEIRA NIETO DANIEL CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 15 BM
37 PAREDES ROMERO, MAURO CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 16 BM

802 QUINTANS SALLAR MARCOS COLEXIO GALAXIA 17 BM
811 SEVILLA RESUA ALEJANDRO COLEXIO GALAXIA 18 BM
102 SOBRIDO NOVO ENRIQUE CEIP OLVEIRA 19 BM
526 RODRIGUEZ NOVO PABLO COLEXIO BAYON 20 BM
821 CHHAIM SOULAIMANE COLEXIO GALAXIA B 21 BM
538 SILVA MANEIRO IGNACIO COLEXIO BAYON 22 BM
38 PIÑEIRO PAZ, MIGUEL CEIP SALUSTIANO REY EIRAS 23 BM

686 ARGIBAY QUEIRUGA IKER COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 24 BM
669 FERNANDEZ CADORNIGA AITOR COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 25 BM
100 MARTÍNEZ DOMÍNGUEZ ADRIÁN CEIP OLVEIRA 26 BM
780 SANTAMARIA PAZ ALEJANDRO CEIP ARTES 27 BM
104 GARCÍA CHAN JOSÉ CEIP OLVEIRA B 28 BM
972 ALONSO CAMEÁN CHRISTIAN CEIP O GRUPO 29 BM
103 VIDAL OLVEIRA EDUARDO CEIP OLVEIRA B 30 BM
945 Cores Portela Antonio CEIP O GRUPO 31 BM
946 Camino García Manuel CEIP O GRUPO 32 BM
488 LUSTRES CAAMAÑO JUAN JOSE CEIP O GRUPO 33 BM
536 GONZALEZ RODRGUEZ JORGE COLEXIO BAYON 34 BM
391 TRIÑANES LOPEZ SERGIO CEP PILAR MAESTU B 35 BM
108 VIDAL OLVEIRA PABLO CEIP OLVEIRA B 36 BM
801 PROL LIJO IAGO COLEXIO GALAXIA B 37 BM
537 IGLESIAS MILLAN ALBERTO COLEXIO BAYON B 38 BM
678 VILAR RIO CARLOS COLEXIO SAGRADO CORAZON (CASTIÑEIRAS) 39 BM
977 FERNANDEZ SANDE LUCAS CEIP O GRUPO B 40 BM
831 SAMPEDRO RIOS ALVARO COLEXIO GALAXIA B 41 BM
386 FERNANDEZ DOMINGUZ IAGO CEP PILAR MAESTU B 42 BM
939 SANTOS PÉREZ AARON CEIP O GRUPO B 43 BM
381 RIVAS LOPEZ DANIEL CEP PILAR MAESTU B 44 BM
519 AGEITOS FRANCO DAVID COLEXIO BAYON B 45 BM
512 MONTEMUIÑO MARTINEZ FRANCISCO COLEXIO BAYON B 46 BM
815 ABELLEIRA QUEIRUGA MANUEL COLEXIO GALAXIA B 47 BM
976 DOS SANTOS JIMÉNEZ SAMARIA CEIP O GRUPO B 48 BF
547 MARTINEZ VENTOSO SANTIAGO COLEXIO BAYON B 49 BM
773 PEREZ MUÑIZ RAUL CEIP ARTES 50 BM
504 RESUA VIDAL ADRIAN COLEXIO BAYON C 51 BM
775 BAZ PENA JOSE JOAQUIN CEIP ARTES 52 BM
944 Domínguez Mariño Javier CEIP O GRUPO B 53 BM
819 CANIVE SANTOS JESUS COLEXIO GALAXIA C 54 BM
970 FERNÁNDEZ SANTOS GONZALO CEIP O GRUPO C 55 BM
793 Iglesias Cofán Emilio COLEXIO GALAXIA C 56 BM
931 Martínez Olveira Miguel Ángel CEIP O GRUPO C 57 BM
680 REAL ALONSO XAIME COLEXIO SAGRADO CORAZON B 58 BM
540 REY PEREZ DANIEL COLEXIO BAYON C 59 BM
974 COPA AMADO FERNANDO CEIP O GRUPO C 60 BM
825 LOJO CALLON JUAN COLEXIO GALAXIA C 61 BM
676 ALVAREZ CRUJEIRAS J MANUEL COLEXIO SAGRADO CORAZON B 62 BM
106 SAMPEDRO VILA RUBEN CEIP OLVEIRA B 63 BM
511 PEREZ GARCIA MANUEL COLEXIO BAYON C 64 BM
387 FIGUERIDO BLANCO PABLO CEP PILAR MAESTU 65 BM
517 VAZQUEZ FERNANDEZ KEVIN COLEXIO BAYON C 66 BM
522 MARTINEZ MUÑIZ DAVID COLEXIO BAYON D 67 BM
960 SANLES PARADA JOSE RAMON CEIP O GRUPO C 68 BM
953 PENA FERNANDEZ JOSE MANUEL CEIP O GRUPO D 69 BM
672 VILAR CRUJEIRAS ISRAEL COLEXIO SAGRADO CORAZON B 70 BM
942 Mariño Paz Alberto CEIP O GRUPO D 71 BM
841 VILLAMIL REIGOSA RICARDO COLEXIO GALAXIA C 72 BM
693 HORNERO FRANCO FERNANDO COLEXIO SAGRADO CORAZON B 73 BM
665 MARIÑO RODRIGUEZ DIEGO COLEXIO SAGRADO CORAZON C 74 BM
956 PRÍNCIPE CASAHUAMÁN JHUL CEIP O GRUPO D 75 BM
914 MALLO VÁZQUEZ IAGO CEIP O GRUPO D 76 BM
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833 SANTAMARIA FOLGAR JAVIER COLEXIO GALAXIA D 77 BM
952 MUÑIZ CAMEAN ABEL CEIP O GRUPO E 78 BM
955 PÉREZ SANTIAGO ALEJANDRO CEIP O GRUPO E 79 BM
840 VILAR CASTRO CARLOS COLEXIO GALAXIA D 80 BM
384 GONZALEZ ECHEVARRIETA MIGUEL CEP PILAR MAESTU 81 BM
928 González Álvarez Samuel CEIP O GRUPO E 82 BM
926 García Gómez Daniel CEIP O GRUPO E 83 BM
930 Lijó Otero Pablo CEIP O GRUPO F 84 BM
927 García Sánchez Alberto CEIP O GRUPO F 85 BM
788 ESTEVEZ OUJO MARTIN COLEXIO GALAXIA D 86 BM
670 AGEITOS RODRIGUEZ NELSON COLEXIO SAGRADO CORAZON C 87 BM
796 MARTINEZ PATIÑO GUILLERMO COLEXIO GALAXIA D 88 BM
823 GUDE MARTINEZ BRAIS COLEXIO GALAXIA E 89 BM
668 REY FERNANDEZ FRANCISCO COLEXIO SAGRADO CORAZON C 90 BM
666 OUTEIRAL DA SILVA IAGO COLEXIO SAGRADO CORAZON C 91 BM
539 RODRIGUEZ ROMERO IGNACIO COLEXIO BAYON D 92 BM
813 SUAREZ MARTIS DANIEL COLEXIO GALAXIA E 93 BM
546 GARCIA ALVAREZ ADRIAN COLEXIO BAYON D 94 BM
806 RUIZ LA ROSA ROI JOSUE COLEXIO GALAXIA E 95 BM
803 REGUEIRA TEIRA ALVARO COLEXIO GALAXIA E 96 BM
509 REAL GARCIA CARLOS COLEXIO BAYON D 97 BM
689 MARIÑO CRUJEIRAS ALEX COLEXIO SAGRADO CORAZON C 98 BM
692 GÓMEZ BAÑA FRANCISCO COLEXIO SAGRADO CORAZON D 99 BM
535 ORDOÑEZ BRION LUIS COLEXIO BAYON 100 BM
774 REIRIZ CORES CARLOS CEIP ARTES 101 BM
771 MUÑIZ CALO JOSE CEIP ARTES 102 BM
107 LOPEZ CALO JON ANDER CEIP OLVEIRA 103 BM
591 REGUEIRA SAMPEDRO ALEJANDRO COLEXIO BAYON DESC AM
969 JIMÉNEZ CONCHADO RUBÉN CEIP O GRUPO F 104 BM
674 RIVAS FIEL ANTONIO COLEXIO SAGRADO CORAZON D 105 BM
508 PARDAVILA ROMERO PABLO COLEXIO BAYON 106 BM
920 BARROS MARIÑO ANDRES CEIP O GRUPO F 107 BM
924 Fernández Vidal Enoc CEIP O GRUPO G 108 BM
934 Saiñas Bretal Ricardo CEIP O GRUPO G 109 BM
971 ARES BERMÚDEZ JOSÉ ANTONIO CEIP O GRUPO G 110 BM
954 PÉREZ LARANGA IAGO CEIP O GRUPO G 111 BM
790 FERNANDEZ SAMPEDRO PABLO COLEXIO GALAXIA 112 BM
787 CASTRO GONZALEZ JUAN COLEXIO GALAXIA 113 BM
677 VILASO FERNANDEZ PABLO COLEXIO SAGRADO CORAZON D 114 BM
664 TORRES PAZ CARLOS COLEXIO SAGRADO CORAZON D 115 BM
953 PENA FERNANDEZ JOSE MANUEL CEIP O GRUPO H 116 BM
962 SANTIAGO BECEIRO DIEGO CEIP O GRUPO H 117 BM
966 SUAREZ SANTAMARIA JUAN MANUEL CEIP O GRUPO H 118 BM
947 CRUZ CADABAL CRISTOPHER CEIP O GRUPO H 119 BM




